Requerimento nº 027/2025

Autor: Thárik Gouvêa Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer a limpeza do terreno localizado na rua Cel. Américo Ladeira,
esquina com as ruas, Joaquim da Luz e João Maximiliano Dias no bairro
Vila Camargo.

Justificativa:

O referido terreno encontra-se muito sujo, facilitando o aparecimento de
animais nocivos a saúde humana, além de causar vários transtornos a
população.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 10 de fevereiro de 2025

Thárik Gouvêa Varotto
Vereador Proponente